
ÚKLID  V  DOMECH  TC7 

 

Od 15.10.2021 provádí úklid našich domů profesionální úklidová firma MIVELA 
úklid, s.r.o., IČO: 10721 991 sídlem Miloše Havla 1246/3,152 00 Praha 5. Úklid 
je rozdělen podle domů a je prováděn takto: 
 

ÚKLID domů v ulici Trávníčkova č. 1772, 1773 
 

 PONDĚLÍ    - Malý - zkrácený úklid   

 ČTVRTEK   -  Velký úklid 
 

ÚKLID domů v ulici Trávníčkova 1774, 1775, 1776  
 

 PONDĚLÍ    - Velký úklid  

 ČTVRTEK   - Malý - zkrácený úklid  
 

Kontakt na provozní manažerku spol. MIVELA - pí Janoušková t: 774 750 753  

 
SPECIFIKACE ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 
úklid  prováděn  2 x týdně - Velký úklid  a Malý - zkrácený úklid 
 

Velký úklid  
Zametení a umytí čistou vodou s použitím čisticích prostředků všech společných prostor domů: 

o všechna patra  -  přízemí/suterén až 11. patro 

o schody a schodiště 

o podlahy chodeb, průchody mezi vchody, které jsou ve společném užívání  

o úklid vstupů do domu od nečistot, tj. papírů, prachu, nedopalků, listí a odpadků, zametení a umytí  

o výtah – kompletně - vytření výtahové kabiny, setření stěn kabiny, otření lišty a ovládacího panelu, 

vyleštění zrcadla, otření nerezových částí lišt výtahu v horní části výtahu, vyleštění vnitřních kabinových 

dveří výtahu 
 

1x měsíčně - navíc první den úklidu v měsíci: 

Zamést a vytřít dočista podlahy ve všech sklepních prostorech 

o otřít vlhkým hadrem madla zábradlí ve všech 5 domech  

o otřít poštovní schránky – (v horní části – vlhkým hadrem) 

o otřít hydranty, vnitřní parapety oken, vchodové dveře na obou stranách domů 

o úklid nečistot pod rohožkami u vstupních dveří na obou stranách domů 

o po každém úklidu zkontrolovat zavření oken (na kličku) 
 

Malý -  zkrácený úklid - dvě podlaží:  

Zametení a umytí čistou vodou s použitím čisticích prostředků podlah: 

o vstupních portálů do domů 

o přízemí a prvního patra (1772-1773) 

o prvního a druhého patra (1774, 1775 a 1776) 

o výtahové kabiny 

o po každém úklidu zkontrolovat zavření oken (na kličku) 
 

V ceně jsou zahrnuty všechny úklidové pomůcky a prostředky. Standardními úklidovými prostředky, 

jsou ekologické prostředky řady Winni´s. Generální úklid je hrazen zvlášť na základě samostatné cenové 

nabídky podle rozsahu úklidu, která musí být odsouhlasena Výborem SV. 


